
COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

oGGETTo: Liquidazione fatture n. llFE del o7l0l?o19 emessa dalla ditta Christophe di Monastra christophe -
To,Tt"-nolu:.Ptt fornitura gadget p":_c]i^ 3lrln] frequentanti il plesso scolastico di Rocca di capri teone in occasionedelle festivita natalizie. COD. CIG: ZTSZSFOBT A
L'anno duemiladiciannove, addì I ( del mese di febbraio nel proprio ufticio

II Responsabil€ dell'Arel

La sottoscritta Caputo Antonina responsabile del procedimento attesta di non trovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di
interessi nemrneno potenziale , né in situazioni che danno luogo ad obbligo di astensione ai sensi del D.p.R. 62/2013 e del
Codice di comportamento intemo, e di avere verificato che i soggetti intervenuti nell'istruttoria che segue non incorrono in
analoghe situazioni ;

"ffi

\W

Richiamata la determinazione Sindacale n.o
dirigenziali ex artt. 107 e 109 del D. lg.
organizzativa;

I)eterminazione del Responsabile: Sig. ",Registro Determinazioni Area socio-assistenziale n. LX del t:5 1 , zl t" **.*"le delle Determinazioni n. (33 der 2,u ùL-qlry

1 del 03/0112019 con la quale alla soffoscritta sono state attribuite le funzioni
vo n. 26712000, connesse alle competenze della titolarità della posizione

Vista la I ' R' n 10/91 , afi..5 e 6 , secondo cui la sottoscritta adotta la presente determinazione , attestando la regolarità delprowedimento e che lo stesso è stato espletato nel rispetto delta vigente disciplina normativa;
vista la deliberazione di Giunta comunale t 27l aei tglttlzott-con la quie sono state prenotate le somme necessarie per
l'acquisto di doni in occasione del Santo Natale anno 2018 per gli alunni frequentanti il piesso scotastico ai noc"a ai cap.i
Leone;
vi§ta la. determinazione del responsabile n. 178 del 27/llt20l8 con la quale si è proceduto ad impegnare [a somma
necessaria in esecuzione di quanto disposto con deliberazione di Giunta Comunal e n.)71 del tznwtits e ad affidare lafomitura alla ditta Christophe di Monastra Cfuistophe con sede in via Serroconiglio, 5 9g070 Torrenova p. I.v.A.
03394040830 C.F. MNSCR§76E1521 100;
Visto che :

a) Il servizio è stato eseguito;
b) la qualità e i pre zzi e le al,[.e condhioni contrattuali sono state rispettate;c) la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno ed è tutt,oradisponibile;

vista la fattua n. l/FE del 07/01/2019 di € 604,50 esente IvA 1 art. t iommi 54-Bg l. l9o/2014) emessa dalla ditta
Cqisbphe di Monastra Christophe con sede in via Serroconiglio, 5 98070 Torrenova p. I.v.A. 03394040830 C.F.
MNSCRST6EI SZI 100;
considerato che la ditta suddetta risulta in regola con il Durc giusta visura n. prot. INps_12995939 del l'/tl/2018
scadenza validita I 5 /03 lZ0 19 t
Richiamati gli artt. 107 e 109 del D. lg. vo n.267/2000;
Yisto il Regolamento di Contabilita vigente presso questo Ente;
Visto L'O. A. EE. LL. vigente in Sicilia ed il suo regolamento d,attuazione;
Yisto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Di assumere le premesse sopraesposte quale paxte integrante 6 motivo determinante per l,adozione del presente
prowedimento;
Di liquidare a favore della ditta Christophe di Monastra Christophe con sede in via Serroconiglio, 5 98070 Torrenova p.
I.V.A. 03394040830 C.F. MNSCRST6E|'Z||OO,la somma di € 604,50 a saldo della frthra n. l/FE del 07101/2019, con
imputazione al capitololO5l020l- 10520301 ]frr,p. 1226/tt srfi2 e t227ll| sub2 titolo _ miss._ progr._
mca ;
Di dare mandato al responsabile dell'ufficio segreteria di pubblicare il presente prowedimento:

a. per 15 gg. consecutivi all'Albo pretorio online;
b. nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente , entro sette giomi dalla pubblicazione all'albo

pretorio dell'atto stesso (L. R. n. 1ll2015);



Di disporre la pubblicazione del presente atto nell'apposito spazio del sito istituzionale dell'Ente .,Amministrazione
trasparente"
Di disporre, altresì, a cura di questo ufficio, la pubblicazione del presente
spazio del sito istituzionale dell'Ente "Legge anticorruzione", nonché l'inserimento del
raccolta delle determinazioni del responsabile del Servizio Socio - assistenziale
Demandare al Responsabile del servizio finanziario l'emissione del relativo m

provvedimento nell'apposito
presente prowedimento nella

ù
COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

PARERI
In relazione alla superiore determinazione;
Richiamata la normativavigente in materia;
Dato Atto dell'esito dellaverifica preventiva di regolarità amministrativa ffittuata dal sottoscritto;
Attestota la propria competenza gestionale, ai sensi dell'art. 2 della L. R. n. 23/1998;

ATTESTA

La regolarità tecnica dando otto della correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147/bis del D. lg. vo n.
267/2000

TRASMETTE

Il presente atto di liquidazione al responsabile dell'area ragioneria per l'emissione
dopo i dovuti qontrolli e risconti contabili efiscali.

.,-$ctItf

il

{..i't'_

del relativo mandato di pogamento

't

'Area
Zanuto )-. 'qrrr
ttl 11 ) \,2

AREA RAGIONERIA e FIIYANZE

Visto l'art. 184, comma 2 del TUEL;
Effeltuate le verifiche ex art. 4B/bis del D.P.R. 602/73, ove dovute;
Riscontrata la regolarità dal punto di vista contabilefiscale;

Esercizio / bilanci o 2018 n. imp. 1226/18 sub 2 c*)*,tMA
ATTESTA

i,"'1'{''iT,i"l\ru 
7

^ ^ ,'. Dott.ssa

-r J -''.. i ,#-.. ,

Il Responsabile


